Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад №82

общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по художественно-

эстетическому развитию детей Красногвардейского района Санкт-Петербурга

Приказ

26.08.2024           № 96/2-п

О назначении ответственного лица

за отбор и хранение суточных проб

на 2024-2025 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Возложить персональную ответственность за ежедневный отбор суточных проб готовой

продукции в установленном порядке и за ее хранение в течение 48 часов (не считая

субботы и воскресенья) в специальном холодильнике при температуре от +2 до +6 С0 на

шеф-повара АО «КСП «ОХТА» Е.Е. Старинину.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий ГБДОУ д/с №82       Н.С. Бужор